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تعامل حلقه مفقوده ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تعامل و همکاری بیش از پیش دستگاه ها و ارگان های عضور در

ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی تاکید کرد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تعامل و همکاری بیش از پیش دستگاه ها و ارگان های عضور در ستاد
ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی آذربایجان شرقی در حالی پیش از ظهر
دوشنبه با حضور مدیر کل جدید تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز و نمایندگان سازمان
ها و ارگان های عضو ستاد برگزار شد که موضوع تعامل و همکاری بیش از پیش برای پیشبرد اهداف ستاد ساماندهی شئون

فرهنگی مورد تاکید کلیه اعضای حاضر در این نشست بود.
لزوم تعامل و همکاری بیش از پیش در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی گفت: بزرگداشت اربعین از
موضوعات مورد تاکید اهل بیت و از نشانه های ایمان مؤمنان است که به برکت راهپیمایی عظیم این روز، شور حسینی جهانی

شده و نتیجه آن نیز امنیت حاصل از حضور میلیونی عاشقان اهل بیت (ع) است.
حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی در ادامه اقدامات ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی را زمینه
ساز انسجام بخشی به شور و شعور حسینی در ایام محرم عنوان و خاطر نشان کرد: در این میان تعامل و همکاری بیش از پیش
سازمان ها و ارگان های عضو ستاد در حوزه های فکری و اجرایی حلقه مفقوده ای است که باید بیش از پیش مورد توجه قرار

گیرد.
وی در ادامه تاکید کرد: در مورد برخورد با انحرافات و عرفان های کاذب نیز باید با رویکرد ایجابی وارد شد و در کنار نهی از منکر،
ابعاد مختلف امر معروف را نیز تشریح و تبیین کرد و توجه ویژه ای به برنامه ریزی، برنامه سازی و محتواسازی داشته و در

مرحله آخر از ابزار سلبی بهره گرفت.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود موضوع توجه به ظرفیت های آئینی و سنتی استان
و تبریز در ساماندهی و برگزاری مراسم ویژه محرم متذکر شد و گفت: باید از تکرار و تقلید برنامه ها و مراسم اجرا شده در سایر

استان ها و مناطق کشور خودداری و مراسمی در شان و منزلت تبریز با توجه به آئین های سنتی دیرینه این شهر برگزار شود.
وی نبود مکانی مشخص و مناسب برای برگزاری مراسم آئینی باشکوه و معظم را از نقاط ضعف مهم در این خصوص برشمرد و
اظهار داشت: بایستی ضمن شناسایی و احصاء آسیب های مراسم مذهبی، نسبت به تبیین و ممانعت از آنها نیز اقدام کنیم که

این امر مستلزم همکاری همه جانبه دستگاه ها و پرهیز از اقدامات جزیره ای است.
حجت الاسلام حسینی در پایان به انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در ۲۰۱۸ نیز اشاره کرد و گفت: باید از
این طرفیت ها استفاده کرده و با پیگیری برای برگزاری مراسمی چون تجلیل از پیرغلامان حسینی همزمان با رویدادتبریز ۲۰۱۸،

تلاش لازم را برای تبدیل شهر اولین ها به عنوان یکی از پیشروان برنامه های آئینی نیز انجام دهیم.
عملکرد و اقدامات ستاد ساماندهی شئون فرهنگی قابل توجه است

معاون اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این نشست با اشاره به اثرات و نتایج اقدامات ستاد ساماندهی شئون
فرهنگی اظهار داشت: از زمان راه اندازی ستاد و واگذاری مسئولیت آن به سازمان تبلیغات اسلامی، شاهد هم افزایی و هم

فکری مناسب در خصوص برخورد با انحرافات و پیرایه های مراسم عزاداری و به حداقل رسیدن این موارد هستیم.
حجت الاسلام میکائیل اسکندری جمع آوری شمایل و تصاویر منتسب به اهل بیت (ع) در ایام عزاداری، برخورد با آسیب های
اجتماعی نظیر ایجاد راه بندان و ترافیک و اختلاط زن و مرد در حاشیه مراسم عزاداری ها را نمونه هایی از توفیقات بدست آمده
در این خصوص عنوان و تصریح کرد: تمامی این دستاوردها در سایه همراهی و همکاری کلیه سازمان ها و نهادهای عضو در

ستاد حاصل شده است.
معاون اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به ابلاغ وظایف دستگاه های عضو در ستاد از سوی دفتر مرکزی به
ستاد های استانی و برگزاری نشست های هم ارزدر شهرستان ها گفت: با توجه به تفاهم صورت گرفته بین وزارت کشور و
سازمان تبلیغات اسلامی برای برگزاری برنامه های ایام محرم و صفر و برای پیگیری مصوبات ستاد؛ از دستگاه های عضو انتظار

می رود برنامه و اقدامات خود را در این خصوص تا پایان ماه صفر به ستاد ارائه کنند.
گفتنی است بررسی موضوع برگزاری آئین تجلیل از بهترین های برگزاری باشکوه عزاداری های ایام محرم، توجه به موضوع
محتواسازی و هماهنگی بین دستگاه های مربوط برای برگزاری اجتماع بزرگ اربعین حسینی در تبریز راس ساعت ۱۰ صبح ۳۰
آبان در میدان ساعت، مراسم سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن (ع) ساعت ۱۰ صبح هشتم آذر در میدان

ساعت و سالروز شهادت امام رضا (ع) ساعت ۱۰ صبح ۱۰ آذر ۹۵ در مسجد کبود تبریز برخی از مصوبات این نشست بود.
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